

収支報告書
2013年6月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					657,579
6月2日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)		25,611		683,190
6月3日	里親様医療費一部負担金		45,200		728,390
6月3日	I.N様よりご寄付		4,800		733,190
6月3日	4/22ボランティア保険			3,000	730,190
6月3日	4/22社会福祉協議会加入費			1,000	729,190
6月7日	T.N様よりご寄付		5,000		734,190
6月7日	6/6 バリカン			19,110	715,080
6月7日	なすびマイクロチップ登録料			1,000	714,080
6月7日	パセリマイクロチップ登録料			1,000	713,080
6月7日	ロダンマイクロチップ登録料			1,000	712,080
6月8日	チラシ送付代			350	711,730
6月8日	チラシ送付代			200	711,530
6月8日	チラシ印刷代			2,100	709,430
6月8日	チラシ印刷代			200	709,230
6月8日	チラシ送付代			2,450	706,780
6月8日	げんき基金報告用コピー代			200	706,580
6月8日	チラシ送付代			350	706,230
6月8日	切手代			240	705,990
6月8日	サポートセンターロッカー代			2,000	703,990
6月8日	5/19 消毒薬容器代			420	703,570
6月8日	会費		3,000		706,570
6月8日	里親会会場募金		12,396		718,966
6月8日	リフレクター代			8,500	710,466
6月8日	6月訓練料(躰相談の謝礼として)・神山先生			3,000	707,466
6月8日	5/26 マナーパッド代			1,596	705,870
6月8日	5/29 なすびセンターからの引出し譲渡金			1,220	704,650
6月8日	5/29 パセリセンターからの引出し譲渡金			1,220	703,430
6月8日	5/29 ハックセンターからの引出し譲渡金			1,220	702,210
6月8日	5/21 イチロー医療費	診察料		840	701,370
6月8日		内服薬		1,264	700,106
6月8日		保護犬値引き		-421	700,527
6月8日	5/21 バズー医療費	診察料		840	699,687
6月8日		エコー検査		2,100	697,587
6月8日		保護犬値引き		-588	698,175
6月8日	5/21 美月医療費	診察料		840	697,335
6月8日		糞便検査		840	696,495
6月8日		保護犬値引き		-336	696,831
6月8日	5/28 クリントン医療費	診察料		840	695,991
6月8日		耳処置		1,365	694,626
6月8日		保護犬値引き		-441	695,067
6月8日	5/28 ロダン医療費	初診料		1,260	693,807
6月8日		採血料		840	692,967
6月8日		血液検査		2,625	690,342
6月8日		血液生化学検査		3,150	687,192
6月8日		糞便検査		840	686,352
6月8日		マイクロチップ代金		5,250	681,102
6月8日		保護犬値引き		-2,163	683,265
6月8日	5/29 なすび医療費	初診料		1,260	682,005
6月8日		採血料		840	681,165
6月8日		血液検査		2,625	678,540
6月8日		血液生化学検査		3,150	675,390
6月8日		フィラリア検査		3,150	672,240

収支報告書
2013年6月

6月8日		糞便検査		1,365	670,875
6月8日		マイクロチップ代金		5,250	665,625
6月8日		保護犬値引き		-3,528	669,153
6月8日	5/29 ハック医療費	初診料		1,260	667,893
6月8日		採血料		840	667,053
6月8日		血液検査		2,625	664,428
6月8日		血液生化学検査		3,150	661,278
6月8日		フィラリア検査		3,150	658,128
6月8日		爪切り		525	657,603
6月8日		耳処置		1,365	656,238
6月8日		耳垢検査		1,050	655,188
6月8日		皮膚検査		1,575	653,613
6月8日		糞便検査		1,365	652,248
6月8日		内服薬		1,470	650,778
6月8日		保護犬値引き		-3,675	654,453
6月8日	5/31 ネーナ医療費	診察料		840	653,613
6月8日		採血料		840	652,773
6月8日		血液検査		1,050	651,723
6月8日		保護犬値引き		-546	652,269
6月8日	5/31 ノパール医療費	診察料		840	651,429
6月8日		採血料		840	650,589
6月8日		血液検査		1,050	649,539
6月8日		血液生化学検査		1,050	648,489
6月8日		皮膚検査		1,575	646,914
6月8日		保護犬値引き		-1,071	647,985
6月8日	5/31 ハック医療費	診察料		840	647,145
6月8日		耳処置		1,365	645,780
6月8日		眼科検査		1,575	644,205
6月8日		ヒアロンサン		1,365	642,840
6月8日		タリビット点眼		2,100	640,740
6月8日		保護犬値引き		-1,449	642,189
6月8日	5/22 セレクトスキンケア 14kg × 2			16,472	625,717
6月8日	6/7 切手代			2,400	623,317
6月8日	5/31 N.M様よりご寄付		3,000		626,317
6月9日	会費		1,000		627,317
6月9日	里親会会場募金		14,226		641,543
6月9日	個人保護主へ募金寄付			3,000	638,543
6月9日	KUP様(ワンカップイベントご寄付)		45,400		683,943
6月11日	K.Y様よりご寄付		3,000		686,943
6月11日	6月分公園使用料			2,834	684,109
6月12日	クリアファイル			297	683,812
6月13日	里親様医療費一部負担金		35,200		719,012
6月15日	O.T様よりご寄付		10,000		729,012
6月16日	バリカン替え刃			3,800	725,212
6月17日	スタッフ5月交通費			13,163	712,049
6月17日	里親様医療費一部負担金		35,200		747,249
6月17日	O.K様よりご寄付		5,000		752,249
6月21日	6/19 保護犬自治体登録料			8,200	744,049
6月21日	6/4 サスケ医療費	診察料		840	743,209
6月21日		皮膚検査		840	742,369
6月21日		内服薬		2,212	740,157
6月21日		眼科検査		1,575	738,582
6月21日		保護犬値引き		-1,093	739,675
6月21日	6/4 ジュール医療費	初診料		1,260	738,415
6月21日		糞便検査		1,365	737,050
6月21日		保護犬値引き		-525	737,575
6月21日	6/7 ネーナ医療費	診察料		840	736,735

収支報告書
2013年6月

6月21日		採血料		840	735,895
6月21日		血液検査		1,050	734,845
6月21日		血液生化学検査		3,150	731,695
6月21日		トウ側皮静脈確保		945	730,750
6月21日		点滴消費費		630	730,120
6月21日		抗がん剤投与料(静脈内点滴注射)		4,200	725,920
6月21日		カーボプラチン		7,890	718,030
6月21日		保護犬値引き		-3,909	721,939
6月21日	6/7 ハック医療費	診察料		840	721,099
6月21日		耳処置		1,365	719,734
6月21日		眼科検査		1,575	718,159
6月21日		保護犬値引き		-756	718,915
6月21日	6/11 パズー医療費	診察料		840	718,075
6月21日		保護犬値引き		-168	718,243
6月21日	6/11 ミニイー医療費	初診料		1,260	716,983
6月21日		採血料		840	716,143
6月21日		血液検査		2,625	713,518
6月21日		血液生化学検査		3,150	710,368
6月21日		フィリア血液検査		525	709,843
6月21日		耳処置		1,365	708,478
6月21日		皮膚検査		1,575	706,903
6月21日		糞便検査		1,365	705,538
6月21日		フィリア検査mf・CBC		2,625	702,913
6月21日		保護犬値引き		-3,066	705,979
6月24日	里親様医療費一部負担金		15,000		720,979
6月24日	里親様医療費一部負担金		10,000		730,979
6月24日	I.S様よりご寄付		10,000		740,979
6月26日	三蔵センターからの引出し譲渡金			1,220	739,759
6月26日	与作センターからの引出し譲渡金			1,220	738,539
6月28日	S.Y様よりご寄付		5,000		743,539
6月28日	HPLレンタルサーバー(4~9月分)			1,575	741,964
6月28日	ジュールマイクロチップ登録料			1,000	740,964
6月28日	スタッフ5月交通費			10,100	730,864
6月29日	6/14 ロダン医療費	診察・抜糸		1,260	729,604
6月29日		保護犬値引き		-252	729,856
6月29日	6/14 ハック医療費	診察料		840	729,016
6月29日		糞便検査		840	728,176
6月29日		内服薬		1,580	726,596
6月29日		保護犬値引き		-652	727,248
6月29日		診察料		840	726,408
6月29日		耳処置		1,365	725,043
6月29日		保護犬値引き		-441	725,484
6月29日	6/15 クリントン医療費	診察料		840	724,644
6月29日		糞便検査		1,365	723,279
6月29日		耳処置		1,365	721,914
6月29日		内服薬		2,630	719,284
6月29日		保護犬値引き		-1,240	720,524
6月29日	6/15 ココア医療費	初診料		1,260	719,264
6月29日		採血料		840	718,424
6月29日		血液検査		2,625	715,799
6月29日		血液生化学検査		3,150	712,649
6月29日		糞便検査		1,365	711,284
6月29日		皮膚検査		1,575	709,709
6月29日		採尿		1,575	708,134
6月29日		尿検査ペーパー+沈査		1,890	706,244
6月29日		保護犬値引き		-2,856	709,100

収支報告書
2013年6月

6月29日	5/29 パセリ医療費	初診料	1,260	707,840
6月29日		入院料	4,200	703,640
6月29日		採血料	840	702,800
6月29日		フィリア検査mf・CBC	3,150	699,650
6月29日		血液生化学検査	3,150	696,500
6月29日		マイクロチップ挿入	5,250	691,250
6月29日	5/30 パセリ医療費	入院料	4,200	687,050
6月29日		採血料	840	686,210
6月29日		血液検査	1,050	685,160
6月29日		トウ側皮静脈確保	945	684,215
6月29日		点滴消費費	630	683,585
6月29日		点滴注射	2,625	680,960
6月29日		点滴薬剤費	1,260	679,700
6月29日	5/31 パセリ医療費	入院料	4,200	675,500
6月29日		点滴注射	2,625	672,875
6月29日		点滴薬剤費	1,260	671,615
6月29日		X線検査	3,360	668,255
6月29日		X線検査(2~4)	1,890	666,365
6月29日	6/1 パセリ医療費	入院料	4,200	662,165
6月29日		院内投薬	420	661,745
6月29日	6/2 パセリ医療費	入院料	4,200	657,545
6月29日		採血料	840	656,705
6月29日		血液検査	1,050	655,655
6月29日		CRP検査	2,100	653,555
6月29日		X線検査(2~4)	3,780	649,775
6月29日		静脈内注射	2,100	647,675
6月29日		院内投薬	420	647,255
6月29日	6/3 パセリ医療費	入院料	4,200	643,055
6月29日		静脈内注射	2,100	640,955
6月29日	6/4 パセリ医療費	入院料	4,200	636,755
6月29日		静脈内注射	1,050	635,705
6月29日		院内投薬	210	635,495
6月29日	6/5 パセリ医療費	入院料	4,200	631,295
6月29日		院内投薬	420	630,875
6月29日	6/6 パセリ医療費	入院料	4,200	626,675
6月29日		院内投薬	420	626,255
6月29日	6/7 パセリ医療費	入院料	4,200	622,055
6月29日		採血料	840	621,215
6月29日		血液検査	1,050	620,165
6月29日		院内投薬	420	619,745
6月29日	6/8 パセリ医療費	入院料	4,200	615,545
6月29日		院内投薬	420	615,125
6月29日	6/9 パセリ医療費	入院料	4,200	610,925
6月29日		院内投薬	420	610,505
6月29日		X線検査(2~4)	3,780	606,725
6月29日	6/10 パセリ医療費	入院料	4,200	602,525
6月29日		院内投薬	420	602,105
6月29日	6/11 パセリ医療費	入院料	4,200	597,905
6月29日		院内投薬	420	597,485
6月29日		X線検査(2~4)	3,780	593,705
6月29日	6/12 パセリ医療費	入院料	4,200	589,505
6月29日		院内投薬	420	589,085
6月29日	6/13 パセリ医療費	入院料	4,200	584,885
6月29日		院内投薬	420	584,465
6月29日	6/14 パセリ医療費	入院料	4,200	580,265
6月29日		院内投薬	420	579,845
6月29日		X線検査(2~4)	3,780	576,065

収支報告書
2013年6月

6月29日	6/15 パセリ医療費	入院料	2,100	573,965
6月29日		内服薬	2,940	571,025
6月29日		内服薬	1,470	569,555
6月29日		内服薬	735	568,820
6月29日		保護犬値引き	-28,056	596,876
6月29日	6/18 サスケ医療費	診察料	840	596,036
6月29日		耳処置	1,365	594,671
6月29日		内服薬	1,470	593,201
6月29日		内服薬	371	592,830
6月29日		保護犬値引き	-809	593,639
6月29日	6/18 なすび医療費	診察料	840	592,799
6月29日		8種ワクチン接種	9,450	583,349
6月29日		保護犬値引き	-2,058	585,407
6月29日	6/20 クリントン医療費	内服薬	2,630	582,777
6月29日		保護犬値引き	-526	583,303
6月29日	6/20 ネーナ医療費	診察料	840	582,463
6月29日		採血料	840	581,623
6月29日		血液検査	1,050	580,573
6月29日		保護犬値引き	-546	581,119
6月29日	6/20 ジュール医療費	診察料	840	580,279
6月29日		犬6種ワクチン	7,875	572,404
6月29日		糞便検査	840	571,564
6月29日		保護犬値引き	-1,911	573,475
6月29日	6/21 ロダン医療費	診察料	840	572,635
6月29日		保護犬値引き	-168	572,803
6月29日	6/21 パセリ医療費	診察料	840	571,963
6月29日		採血料	840	571,123
6月29日		血液検査	1,050	570,073
6月29日		X線検査	3,360	566,713
6月29日		内服薬	2,940	563,773
6月29日		内服薬	735	563,038
6月29日		保護犬値引き	-1,953	564,991
6月29日	6/21 ミニイー医療費	マイクロチップ代金	3,675	561,316
6月29日		保護犬値引き	-735	562,051
6月29日	6/21 ジュール医療費	マイクロチップ代金	3,675	558,376
6月29日		保護犬値引き	-735	559,111
6月29日	6/26 三蔵医療費	初診料	1,260	557,851
6月29日		採血料	840	557,011
6月29日		血液検査	1,050	555,961
6月29日		血液生化学検査	3,150	552,811
6月29日		フィラリア血液検査	3,150	549,661
6月29日		糞便検査	1,365	548,296
6月29日		犬6種ワクチン	7,875	540,421
6月29日		保護犬値引き	-3,738	544,159
6月29日	6/26 与作医療費	初診料	1,260	542,899
6月29日		採血料	840	542,059
6月29日		血液検査	1,050	541,009
6月29日		血液生化学検査	3,150	537,859
6月29日		フィラリア血液検査	3,150	534,709
6月29日		糞便検査	1,365	533,344
6月29日		マイクロチップ挿入	5,250	528,094
6月29日		犬6種ワクチン	7,875	520,219
6月29日		保護犬値引き	-4,788	525,007
6月29日	6/24 セレクトスキンケア14kg、心臓 サポート3kg×2		18,516	506,491
			288,033	439,121